1
Akcesoria do mierników
rezystancji uziemienia i rezystywności gruntu
Grunt to dobre wyposażenie
Sonel®   mierzymy globalnie
przewody
pomiarowe
pomiary komunikacja przenoszeniezasilanieoprogramowanie

Zacisk imadełkowy
MRU-200-GPS MRU-120
MRU-30
MRU-200
MRU-21
MRU-120HD
MRU-10
Akcesorium dedykowane do przyrządów:
6
Zaprojektowane specjalnie do prac wykonywanych na zewnątrz
- mają wzmocnioną odporność na uszkodzenia mechaniczne.
Zakończone są z jednej strony wtykiem bezpiecznym typu ba-
nan 4 mm, a z drugiej lamelką 4 mm pozwalającą na podłącze-
nie do szpuli oraz bezpośrednio do sondy do wbijania w grunt.
Kolor Cechy Indeks
Czerwony 15 m, nawijak WAPRZ015REBBN
Żółty 30 m, nawijak WAPRZ030YEBBN
Niebieski 15 m, szpula WAPRZ015BUBBSZ
Czerwony 25 m, szpula WAPRZ025REBBSZ
Niebieski 25 m, szpula WAPRZ025BUBBSZ
Czerwony 30 m, szpula WAPRZ030REBBSZ
Żółty 50 m, szpula WAPRZ050YEBBSZ
Przewody na szpulach i nawijakach
MRU-200-GPS MRU-120
MRU-30
MRU-200

MRU-200-GPS MRU-120
MRU-30
MRU-200
MRU-21
MRU-120HD
MRU-10
przewody pomiarowe
Akcesoria dedykowane do przyrządów:
Akcesoria dedykowane do przyrządów:
Przewody występują również w wariancie ekranowanym, dedy-
kowanym do pomiarów metodą udarową, gdzie duży wpływ na
wynik mają zakłócenia pochodzące z otaczającego pola elektro-
magnetycznego. Jeden z końców przewodu składa się z dwóch
wyprowadzeń - osobnego dla żyły roboczej i osobnego dla ekranu.
Kolor Cechy Indeks
Żółty 50 m, szpula, ekranowany WAPRZ050YEBBSZE
MRU-200-GPS MRU-200
Akcesorium dedykowane do przyrządów:
7
indeks: WAPOZSZP1
Służy do nawijania przewodów. Wykonana z materiału zapobie-
gającego pęknięciom nawet w  niskich temperaturach, posiada
otwór ze sprężyną komutacyjną, przez co szpulę można nałożyć
bezpośrednio na sondę do wbijania w  grunt. Dla usprawnienia
zwijania przewodów szpulę wyposażono w  składany uchwyt.
Z boku znajduje się gniazdo do podłączenia przewodu pomiaro-
wego lub łączącego kilka przewodów.
Akcesorium dedykowane do przyrządów:
Powstały z myślą o pomiarach terytorialnie rozległych, gdzie
wymagane są znaczne dystanse między punktem przyłączenia
do badanego obiektu a sondami do wbijania w grunt.
Szpula posiada gniazdo typu banan 4 mm, umożliwiający dwie
rzeczy. Po pierwsze: łączenie szeregowo wielu przewodów
bębnowych. Po drugie: połączenie szpuli z miernikiem - do tego
celu wykorzystywany jest ponadto dodatkowy, krótki przewód.
Całości obrazu dopełnia metalowy, stabilizujący stojak.
Kolor Cechy Indeks
Czerwony 75 m WAPRZ075REBBSZ
Niebieski 75 m WAPRZ075BUBBSZ
Żółty 75 m WAPRZ075YEBBSZ
Czerwony 100 m WAPRZ100REBBSZ
Niebieski 100 m WAPRZ100BUBBSZ
Żółty 100 m WAPRZ100YEBBSZ
Czerwony 200 m WAPRZ200REBBSZ
Niebieski 200 m WAPRZ200BUBBSZ
Żółty 200 m WAPRZ200YEBBSZ
Akcesoria dedykowane do przyrządów:
Szpula
Przewody na bębnach
MRU-200-GPS

MRU-21
MRU-21
MRU-120HD
MRU-120HD
MRU-10
MRU-10
Przewody ekranowane dedykowane są do pomiarów uziemień
metodą udarową, gdzie duży wpływ na wynik mogą mieć zakłó-
cenia pochodzące z otaczającego pola elektromagnetycznego.
Nawinięty na bęben przewód posiada jeden wtyk zakończony
lamelką 4 mm. Drugi koniec przewodu składa się z dwóch wy-
prowadzeń (gniazd pomiarowych) - po jednym dla żyły roboczej
i ekranu - zabudowanych na boku szpuli. W zestawie znajdują się
również dodatkowe przewody do podłączenia szpuli do miernika.
Kolor Cechy Indeks
Żółty 75 m, ekranowany WAPRZ075YEBBSZE
Żółty 100 m, ekranowany WAPRZ100YEBBSZE
Żółty 200 m, ekranowany WAPRZ200YEBBSZE
Akcesoria dedykowane do przyrządów:
Przewody na bębnach ekranowane
MRU-200-GPS MRU-200
8

M
RU
-3
0
M
RU
-2
1
M
RU
-1
0
ER
P-
1
przewód 15 m niebieski do pomiaru uziemień na nawijaku WAPRZ015BUBBN • • • • • • • • • •
przewód 25 m czerwony do pomiaru uziemień na szpuli (wtyki
bananowe) WAPRZ025REBBSZ 1 1 1 1 • 1 1 1 • •
przewód 25 m niebieski do pomiaru uziemień na szpuli (wtyki
bananowe) WAPRZ025BUBBSZ 1 1 1 1 1 1 1 • • •

1
M
RU
-1
0
ER
P-
1
akumulator NiMH 4,8 V 3 Ah WAAKU08 1 1
akumulator NiMH
4,8 V 4,2 Ah
(wymiana w serwisie SONEL S.A.)
WAAKU28 1
pojemnik na baterie WAPOJ1 • • • • • • 1
zasilacz do mierników (typ Z7) WAZASZ7 1 1 1 1 1 1 1 1
przewód do zasilania 230 V (wtyk IEC C7) WAPRZLAD230 1 1 1 1 1 1 1 1
przewód do ładowania akumulatora z gn. samochod. 12 V WAPRZLAD12SAM 1 1 1 1 • • • •
szpula do nawinięcia przewodu pomiarowego WAPOZSZP1 • • • • • • • • • •
szelki do miernika (typ L-2) WAPOZSZEKPL 1 1 1 1 1 1 1
szelki do miernika (typ M-1) WAPOZSZE4 1
szelki do miernika (typ W-1) WAPOZSZE5 1